
ZARZĄDZENIE NR 87/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 2. Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 36A7C534-1529-44E7-8FDA-AC598F94AC0E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 162 893,34 1 115 086,34 284 689,321 015 086,34 0,00 0,00 4 047 807,004 047 807,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00730 397,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 162 893,34

26 614,00
-26 614,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 141 700,34
26 614,00

0,00

1 041 700,34
26 614,00

0,00

284 689,32
0,00
0,00

757 011,02
26 614,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 021 193,00
0,00

-26 614,00

4 021 193,00
0,00

-26 614,00

3 358 493,00
0,00

-26 614,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 666 367,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

637 560,86 277 164,00537 560,86 260 396,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 028 807,00 4 028 807,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-26 614,00

26 614,00
4 666 367,86 664 174,86

26 614,00
0,00

564 174,86
26 614,00

0,00

277 164,00
0,00
0,00

287 010,86
26 614,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 002 193,00
0,00

-26 614,00

4 002 193,00
0,00

-26 614,00

3 358 493,00
0,00

-26 614,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 470,00 28 470,00 0,00 28 470,00 0,00 0,0028 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

30 470,00 30 470,00
2 000,00

0,00

30 470,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

30 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

66 191,86 66 191,86 0,00 66 191,86 0,00 0,0066 191,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

69 191,86 69 191,86
3 000,00

0,00

69 191,86
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

69 191,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,003 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

3 950,00 3 950,00
500,00

0,00

3 950,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

3 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,0015 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

16 900,00 16 900,00
1 500,00

0,00

16 900,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

16 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 130,00 8 130,00 0,00 8 130,00 0,00 0,008 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00
9 430,00 9 430,00

1 300,00
0,00

9 430,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00

9 430,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 727,00
19 727,00 19 727,00

17 727,00
0,00

19 727,00
17 727,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 727,00
0,00

19 727,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
587,00
587,00 587,00

587,00
0,00

587,00
587,00

0,00

0,00
0,00
0,00

587,00
0,00

587,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 754,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 921 754,41 921 754,41 921 754,41 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 614,00
0,00

895 140,41 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

895 140,41
0,00

-26 614,00

895 140,41
0,00

-26 614,00

895 140,41
0,00

-26 614,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

434 703,00 434 703,00 52 479,00434 703,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00382 224,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 434 703,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

434 703,00
5 000,00

-5 000,00

434 703,00
5 000,00

-5 000,00

52 479,00
0,00
0,00

382 224,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 36A7C534-1529-44E7-8FDA-AC598F94AC0E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

40002

434 703,00

Dostarczanie wody

434 703,00 52 479,00434 703,00 382 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
434 703,00 434 703,00

5 000,00
-5 000,00

434 703,00
5 000,00

-5 000,00

52 479,00
0,00
0,00

382 224,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

244 938,00 244 938,00 0,00 244 938,00 0,00 0,00244 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

239 938,00 239 938,00
0,00

-5 000,00

239 938,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

239 938,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,0027 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

32 600,00 32 600,00
5 000,00

0,00

32 600,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

32 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 887 201,00 2 872 201,00 2 128 488,002 719 093,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00590 605,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 887 201,00

14 000,00
-14 000,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 872 201,00
14 000,00

-14 000,00

2 719 093,00
14 000,00

-14 000,00

2 128 488,00
0,00
0,00

590 605,00
14 000,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

109 800,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

109 800,00 0,000,00 0,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

109 800,00
0,00
0,000,00

14 000,00
123 800,00 123 800,00

14 000,00
0,00

14 000,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00
14 000,00 14 000,00

14 000,00
0,00

14 000,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

2 689 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 674 393,00 2 073 488,002 631 085,00 557 597,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,00-14 000,00

0,00
2 675 393,00 2 660 393,00

0,00
-14 000,00

2 617 085,00
0,00

-14 000,00

2 073 488,00
0,00
0,00

543 597,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

113 516,00 113 516,00 0,00 113 516,00 0,00 0,00113 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 000,00
0,00

99 516,00 99 516,00
0,00

-14 000,00

99 516,00
0,00

-14 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-14 000,00

99 516,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 219 593,88 702 071,38 32 550,00243 020,00 0,00 0,00 517 522,50517 522,5030 000,00 429 051,38 0,00 517 522,50 0,00210 470,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 219 593,88

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
429 051,3832 000,00

2 000,00
0,00

702 071,38
2 000,00

-2 000,00

241 020,00
0,00

-2 000,00

32 550,00
0,00
0,00

208 470,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 214 967,88

Ochotnicze straże pożarne

697 445,38 32 550,00240 394,00 207 844,00 0,00 28 000,00 429 051,38 0,00 0,00 517 522,50 517 522,50 517 522,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 429 051,38

0,00
0,00

30 000,00
2 000,00

0,00-2 000,00
2 000,00

1 214 967,88 697 445,38
2 000,00

-2 000,00

238 394,00
0,00

-2 000,00

32 550,00
0,00
0,00

205 844,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

30 000,00 30 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

30 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

130 044,00 130 044,00 0,00 130 044,00 0,00 0,00130 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

128 044,00 128 044,00
0,00

-2 000,00

128 044,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

128 044,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 36A7C534-1529-44E7-8FDA-AC598F94AC0E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

34 053 613,78 27 136 619,80 15 662 539,42 9 220 320,62 6 442 218,80 1 787 379,00 8 333 328,00 6 916 993,986 916 993,98290 000,000,001 063 373,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 063 373,38

0,00

0,00

8 335 328,00

2 000,00

0,00-47 614,00

47 614,00

34 053 613,78 27 163 233,80

47 614,00

-21 000,00

15 687 153,42

45 614,00

-21 000,00

9 220 320,62

0,00

0,00

6 466 832,80

45 614,00

-21 000,00

1 787 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 890 379,98

0,00

-26 614,00

6 890 379,98

0,00

-26 614,00

4 570 034,50

0,00

-26 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 36A7C534-1529-44E7-8FDA-AC598F94AC0E. Podpisany Strona 3




